РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
649223  с. Барагаш
ул.Калинина, 11
тел. 23-6-12

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
БАРАГАШ JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649223 Барагаш j.
Калинина ором, 11
тел. 23-6-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                JОП
№ 64
с. Барагаш                                                                      от 14 декабря 2020 года

О внесении изменений в постановление Главы сельской администрации МО Барагашское сельское поселение № 67 от 15.11.2018 г «Об утверждении Муниципальной программы Муниципального образования Барагашское  сельское поселение «Организация эффективного функционирования систем жизнеобеспечения на 2019-2024 годы»»

      На основании представления прокурора района № 07-04-2019 от 12.11.2020 г.

Постановляю:
1.Внести изменение в Муниципальную программу МО Барагашское сельское поселение от 04.02.2020 № 5 «Организация эффективного функционирования систем жизнеобеспечения на 2019-2024 годы» изменения и дополнения согласно приложению № 1

2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах по ул. Калинина 11, ул. Партизанская 1, разместить на официальном сайте администрации МО Барагашское сельское сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.
4.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Специалиста 1 разряда  администрации МО Барагашское сельское поселение

Глава муниципального образования
МО Барагашское сельское поселение                          А.П. какпаков

Приложение № 1

В пункт 22. Подпрограммы « Обеспечение безопасности населения и профилактика терроризма и экстремизма» в подпункт Основные мероприятия муниципальной  подпрограммы добавить :
- Проведение воспитательной, пропагандистской работы с населением, направленной на предупреждение террористической и экстремистской деятельности повышение бдительности населения.
- Проведение мероприятия направленного на исключение случаев национальной вражды
- Проведение анкетирования учащихся по вопросам религиозного экстремизма
- Просветительская работа среди  родителей  через лектории, родительские собрания  на тему: Укрепление нравственного здоровья в обществе, межнациональных отношений.
- Разработка памяток для учащихся по мерам антитеррористического характера и действиям при возникновении ЧС
- Освещение через сайт администрации и информационный стенд по профилактике терроризма и экстремизма на территории сельского поселения
ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в МО Барагашское сельское поселение на 2019 – 2023 годы
	Мероприятия
	Ответственные
	Оценка расходов, тыс. руб.

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Проведение воспитательной, пропагандистской работы с населением, направленной на предупреждение террористической и экстремистской деятельности повышение бдительности населения.
	Администрация сельского поселения, Барагашская библиотека, Барагашский СДК
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000

	Проведение мероприятия направленного на исключение случаев национальной вражды
	Администрация сельского поселения, Барагашская библиотека, Барагашский СДК
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000

	Проведение анкетирования учащихся по вопросам религиозного экстремизма
	МБОУ Барагашская СОШ
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования

	Разработка памяток для учащихся по мерам антитеррористического характера и действиям при возникновении ЧС
	МБОУ Барагашская СОШ
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования

	Освещение через сайт администрации и информационный стенд по профилактике терроризма и экстремизма на территории сельского поселения
	Специалист администрации
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования

	Просветительская работа среди  родителей  через лектории, родительские собрания  на тему: Укрепление нравственного здоровья в обществе, межнациональных отношений.
	МБОУ Барагашская СОШ, МДОУ «Брусничка»
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования

	ВСЕГО

	2000
	2000
	2000
	2000
	2000

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

649223  с. Барагаш

ул.Калинина, 11

тел. 23

-

6

-

1

2

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БАРАГАШ

J

УРТ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649223 Барагаш

j

.

Калинина ором, 11

тел. 23

-

6

-

1

2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J

ОП

№

64

с. Барагаш

от

14 декабря

2020 года

О внесении изменений в постановление Главы сельской администрации

МО Барагашское сельское поселение № 67 от 15.11.2018 г

«Об

утверждении Муниципальной программы Муниципального

образования

Ба

рагашское  сельское поселение «Организация

эффективного функционирования систем жизнеобеспечения на 2019

-

2024 годы»»

На основании представления прокурора района № 07

-

04

-

2019 от

12.11.2020 г.

Постановляю:

1.Внести изменение в Муниципальную программу МО Барагашское сельское

поселение

от 04.02.2020 № 5

«Организация эффективного функционирования

систем жизнеобеспечения на 2019

-

2024 годы»

изменения и дополнения

согласно приложению № 1

2.Обнародовать настоящее

постановление на информационных стендах по

ул. Калинина 11, ул. Партизанская 1, разместить на официальном сайте

администрации МО

Барагашское сельское

сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

обнародования.

4.К

онтроль над исполнением настоящего постановления возложить на

Специалиста 1 разряда  администрации МО

Барагашское сельское поселение

Глава муниципального образования

МО Барагашское сельское поселение                          А.П. какпаков